
Uchwała nr 18/III/2021/ZO  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 21 marca 2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał podjętych na posiedzeniu Zarządu koła PZW nr 15 Ligota 

Strupińska w dniu 21 lutego 2021 r. 

 

Działając na podstawie § 19 pkt 3 w związku § 2 pkt. 1 ust. 2 z Statutu PZW z dnia 15 marca 

2017 roku Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Uchyla się uchwały od numeru 4 do numeru 9 podjęte na posiedzeniu Zarządu koła PZW nr 

15 Ligota Strupińska z dnia 21.02.2021 r. tj.: 

 Uchwałę nr 4 w sprawie przyjęcia rezygnacji ze stanowiska członka Sądu 

Koleżeńskiego, 

 Uchwałę nr 5 w sprawie przyjęcia wyznaczonego na stanowisko członka Sądu 

Koleżeńskiego, 

 Uchwałę nr 6 w sprawie przyjęcia rezygnacji jednego z członków komisji rewizyjnej, 

 Uchwałę nr 7 w sprawie przyjęcia proponowanego członka na stanowisko członka 

Komisji Rewizyjnej, 

 Uchwałę nr 8 w sprawie przyjęcia rezygnacji ze stanowiska przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, 

 Uchwałę nr 9 w sprawie przyjęcia proponowanego członka na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Organizacyjnych 

PZW Okręg we Wrocławiu oraz Dyrektorowi Biura Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 18 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 4 


